
 

  
  

   
 Ripartizione  

 del Personale 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università 1 

06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure Selettive e 

Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2219 -2368 - 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 
 

  

 

         
DECRETO RETTORALE  

 

 

             Il Rettore 

 

 

  

Visto il D.R. n. 2400 del 28.12.2020, il cui Avviso è stato pubblicato in G.U. – IV 

serie speciale – n. 5 del 19.1.2021, con cui è stata indetta la procedura pubblica 

di selezione per la sottoscrizione di un contratto di diritto privato per 

l’instaurazione di un rapporto di lavoro subordinato quale ricercatore 

universitario a tempo determinato ai sensi dell’art.24, comma 3, lettera b), della 

Legge 240/2010, per tre anni, con regime di tempo pieno, per il settore 

concorsuale 13/A1 – Economia politica - SSD SECS-P/01 – Economia politica, per 

le esigenze del Dipartimento di Economia di questo Ateneo, a valere sul Piano 

Straordinario 2020 di cui al D.M. 83/2020; 

Visto il D.R. n. 552 del 12.4.2021 di nomina della commissione selezionatrice 

della procedura selettiva sopracitata, pubblicato all’Albo on-line e sul sito web 

dell’Ateneo in data 12.4.2021;   

Considerato che nel testo del suddetto D.R. n.552/2021 è stato erroneamente 

indicato il nome di uno dei commissari e precisamente “Prof. Baltasar MANZANO 

GONGALEZ” anziché “Prof. Baltasar MANZANO GONZALEZ”; 

Ritenuto necessario, per il motivo di cui sopra, dover rettificare parzialmente il 

citato D.R. n.552/2021; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Il D.R. n. 552 del 12.4.2021, citato in premessa, è parzialmente 

rettificato come segue: dove è scritto “Prof. Baltasar MANZANO 

GONGALEZ” leggasi “Prof. Baltasar MANZANO GONZALEZ”. 

Art. 2) Restano confermate le restanti parti del D.R. n.552 del 12.4.2021. 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
DR 
 
 
Oggetto: 
 
Parziale rettifica D.R. n.552 

del 12.4.2021  

di nomina Commissione 

selezionatrice – 

Procedura pubblica di selezione 

per un contratto di Ricercatore 

universitario a tempo 

determinato ai sensi dell’art. 24 

- comma 3 - lettera b) della 
Legge n.240/2010 – SC 13/A1 – 

SSD SECS-P/01, Dipartimento 

di Economia – a valere sul Piano 

Straordinario 2020 di cui al D.M. 

83/2020 

 

COD. RTDB-2020-19 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 Direttore Generale: 

Dott.ssa Anna Vivolo 

 

 Dirigente: Dott.ssa 

Federica Nuzzi 

 

Il  Resp. Area: Dott.ssa 

Federica Nuzzi 

I 

 Resp. Ufficio: Antonella 

Bellavita 

 

 Resp. Procedimento: 

Dott.ssa Rossana Ragni 

 

 

 

 

 

 






		2021-04-14T16:30:34+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




